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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (capfTULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020
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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENGRES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICICS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICICS

SERVICIOS FINANCIERGS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

115,675,000.00
97,750, 000.00
0.00

0.060
1,000,000.00
3,475,000.00
13,450,000.00
0.00
73,869,845.16

10,049,000.00

2,647,000.00
30,000.00

9,82¢€,318.03
1,325,000.00

13,280,000.00
21,550,527.13

3,610,000.00

11, 552,000.00

73,319,472.87
2,116,006.00
6,330,000.00

26,763,241.87

2,079,000.00

985,078.65 116,660,078.65

-1,561,373.15 96,188,626.85
0.00 .00
71,989.00 71,989.00
0.00 1,000,000.00
2,474,462.80 5,949,462.80
0.00 13,450,000.00

0.00 0.00
2,957,124.30 76,826,969.46
127,367.24 10,176,367.24
100,550.10 2,747,550.10
42,693.95 72,693.95
1,171,012.65 10,997,330.68
721,620.63 2,046,620.63
339,183.08 13,619,183.08
264,087.22 21,814,614.35
-208,844.1¢ 3,401,055.84
399,5E3.59 11,951, 553.59
-5,309,028.15 68,010,444.72
~295,079.15 1,820,920.85
956,222.91 7,286,222.91
-2,964,042.20 23,799,199.67
1,973,993.25 4,052,993.25
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35,663,610.11
23,475,745.10
.00
71,989.0G
577,826.42
3,541,253.67
7,896,795.92
0.00
25,544,9%92.60

3,180G,891.44

1,073,476.90
42,693.95

7,032,250.03
1,097,132.25

5,147,983.03
3,702,8629.54

468,292.00

3,799,643.46

22,387,213.9¢€
584,250.13
2,680,795.99

4,885,280.09

3,527,236.36

35,663,610.11
23,475,745.10
0.00
71,989.00
577,826.42
3,641,253.67
7,896,795.92
0.00
25,544,592.60

3,180,851.44

1,073,476.90
42,693.95

7,032,250.03

1,097,132.25

5,147,983.03
3,702,629.54

468,292.00

3,799,643.46

22,387,213.96
584,250.13
2,680,795.99%

4,885,280.09

3,527,236.3¢6

80,996, 468.

72,712,881.

G.
422,173.
2,308,209.
5,553,204.

51,281, 976.

6,995,475,

1,674,073.
30, 000.

3,965, 080.

949,488,

8,471,200.
18,111, 984.

2,932,763.

8,151, 910.

45,623,230,
1,236,670,
4,605, 426.

18,913,918,

525, 756.
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W ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
SUAITLANCINGD CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
B — | Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020
(Cifras en pesos)
Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egresoc Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+42) (4] (5) (6=3-4)
3.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 16,990,00¢C.00 -1,876,081.95 15,113,918.05 4,252,077.73 4,252,077.73 10,861,840.32
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 3,721,231.00 181,468.68 3,902,699.68 1,783,758.15 1,783,758.15 2,118,941.53
FUBLICIDAD
3t SERVICICS DE TRASLADO Y VIATICOS 445,000.00 9,694.64 454,694.64 34,708.87 34,708.87 419,5985.77
3.8 SERVICIDS OFICIALES 9,790, 000.00 -4,607,176.28 5,182,823.72 503,744.86 503,744.86 4,679,078.86
3.9 CTROS SERVICICS GENERALES 5,085,000.00 1;3%1,;971.95 6,396,971.95 4,135,361.78 4,135,361.78 2,261,610.17
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 20,378,000.00 3,615,624.50 23,993,624.50 11,493,546.98 11,493,546.28 12, 500,077.52
Y OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 6,268,000.00 -182,887.23 6,085,112.77 1,734,497.82 1,734,497.82 4,350,614.95
AL SECTCR PFUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
4.3 SUBSILDICS Y SUBVENCIONES G.00 G.00 G.00 0.00 0.00 0.00
4.4 &YUDAS SOCIALES 14,119,000.00 3,798,511.73 17,908,511.73 9,759,045.16 9,759,049.1¢ 8,149,462.57
4.5 PEMNSICNES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 C.00 0.60 G.00
4.6 TRAMNSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALCGOS
4. TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 LCNATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR G.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 37,979,000.00 2,610,851.88 40,589,851.88 12,132,217.98 12,132,217.98 28,457,633.90
MORILIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 2,445,000.00 2,687,589.56 5,132,589.56 2,776,246.97 2,776,246.97 2,356,342.59
5 MOBILIARIC ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y 160,000.00 1,480,555.34 1,640,555.34 1,480,555.34 1,480,555.34 160,000.00
RECREATIVC
5:3 EQUIFPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 3,635,000.00 ~3,221,236.10 413,763.590 42,688.00 42,688.00 371,075.90
LABCRATCRIC
5.4 YEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 9,080,000.00 105,000.00 9,185, 000.00 105,000.00 105,000.00 9,080, 000.00
5.5 EQUIPC DE DEFENSA Y SEGURIDAD 300,000.00 0.00 300, 000.00 0.00 0.00 300,000.00
5.6 MAQUINARIA, OTRCS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 1,930,000.00 1,380,587.22 3,310,587.22 1,380,587.22 1,380,587.22 1,930,000.00
5.7 2CTIVOS BIGLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.8 BIENES IMMUEBLES 15,999,0006.00 197,832.00 16,196,832.00 6,197,832.00 6,197,832.00 9,999,000.00
5.9 ACTIVCS INTANGIBLES 4,430,000.00 -19,476.14 4,410,523.86 149, 308.45 149,308.45 4,261,215.41
6 INVERSION PUBLICA 3,894,281.11 5,362,506.31 9,256,787.42 8,199,788.79 8,199,788.79 1,056,998.63
6.1 OBRE PUBLICZ EN BIENES DE DOMINIO 3,894,281.11 1,114,106.21 5,008, 387.32 5,008,387.32 5,008,387.32 .00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4} {5) (6=3-4}
PUBLICO
6.2 OBRA PUBLICA 0.00 ,248,400.10 4,248,400.10 3,191,401.47 3,191,401.47 1,056,998.63
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCICNES DE G.00 0.00 0.00 0.0C C.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 64,709,880.01 -10,222,148.46 54,487,731.55 0.00 0.00 54,487,731.55
PROVISIONES
! INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
?.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T:3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
28 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 .00 0.00 G.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.00
19 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 64,709,880.01 -10,222,148.46 54,487,731.55 0.0C 0.00 54,487,731.55
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 6,000, 000,00 0.060 6,000,000.00 1,192,576.77 1,192,576.77 4,807,423.23
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 6,000, 000.00 0.00 6,000,000.00 1,192,1526.72 1,192,576.77 4,807,423.23
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.C0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00
9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.6 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9. ADEUDOS DE EJERCICIGS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 G.00
ANTERIORES (ADEFAS)
TOTAL DEL GASTO 395,825,479.15 9.03 395,825,488.138 116,613,947.15 11€,613,9847.19 279,211,540.99
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros Yy sus notas,
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son razonablemente correctos y son responsabi

MARTE GUADH) JANTEY, VANDEZ

PRESIDENTA MUNICSHBRGENSTI TUCIONAL
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